
2023 年7月
お客様各位

カタログに関しての重要なお知らせ

平素は当社のカタログをご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、136 秋号カタログよりリリースいたしました「はなえみ六花」シリーズにつきまして、
F16 ページ掲載のデザイナーの髙須千詠子氏のプロフィールに使用している画像が正常に表示されて
いないことが発覚いたしましたので下記の通り訂正いたします。

お客様ならびに、関係者の皆さまにご迷惑をお掛けしましたことをお詫び申し上げます。

今後このようなことの無いよう再発防止を徹底してまいります。

掲載ページ F16　髙須千詠子氏プロフィール画像

誤

正


